ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องขังและผู้ถูกคุม
ขัง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  ประกอบเล้ียงอาหารผู้ต้องขังและผู้ถูกคุมขัง จำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก นางสาววิไล
ลักษณ์ วิชัยดิษฐ์  โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 2,650.00 บาท (สองพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ณัฐชนน  เกิดก่อ)

[...]

…………………………………………………………..……….. 

ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานเรือน  นั้น 
 วัสดุสิน้เปลืองคลังสนิค้า จำนวน 1 ราย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเทียนโชคเซอร์วิส (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 31,158.00 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบแปด
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  17  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก  
                                                                        (ณัฐชนน  เกิดก่อ)